
 

 

      

 
 

Извештај 

за извршена ревизија/контрола/проверка 

 
 

Ревизија/контрола/проверка1 број:   

Датум на почеток на ревизијата/контролата/проверката:   

Период во кој ќе се спроведе ревизијата/контролата/проверката:   Цели на 

ревизијата/контролата/проверката: 

 
Опис на операциите на обработка на лични податоци што се
 предмет на ревизија/контрола/проверка: 

 
 

Релевантни законски, подзаконски и интерни прописи: 
 

Организациска единица во која се спроведува ревизијата/контролата/проверката: 
 

Лица кои учествуваат во ревизијата/контролата/проверката: 
 

Извештај од извршената ревизија/контрола/проверка: 
 

Каталогот на предложени корективни мерки и препораки: 
 

Бр. Наод Опис на корективна 
мерка/ препорака 

Краен рок за 
постапување 

Преземени активности Статус 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

 
Датум на поднесување на Извештајот:     /    / година 

 

Ревизијата/контролата/проверката е спроведена од: 

   (име и презиме и потпис) Oдговорни лица за 

имплементација на корективните мерки: 

   (име и презиме и потпис) 

   (име и презиме и потпис) 

 
 

1 Контролорот да одлучи кој термин ќе го употребува за оваа постапката 
 

 Извештај за извршена ревизија/контрола/проверка 


